
UCHWAŁA NR LXVII/660/23 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” 

Na podstawie § 1 i § 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVI/365/17 z dnia 19 czerwca 
2017 r. w sprawie trybu nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubuskiego z 2017 r. poz. 1429 i z 2019 r. poz. 317) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” Panu Janowi Plebankowi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5E29D5-13C5-48EC-BF0C-4B59CCF8ECDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-05-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




